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* ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ * 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  Με Εμπειρία 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Ζ******* ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 Κ******** ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 Δ********* ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4 Α******** ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
5 Κ******** ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6 Π******** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7 Σ**** ΒΑΪΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
8 Μ******* ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
9 Δ******** ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 Κ******** ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11 Κ************ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 
12 Ε****** ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  Χωρίς Εμπειρία 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Π***** ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 Π*********** ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 Θ****** ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 Χ***** ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  Ειδικότητα ΑΜΕΑ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Ρ***** ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 Π****** ΙΩΑΝΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Α***** ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2 Α*********** ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
3 Α******** ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
4 Β*********** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 Β******** ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 Γ****** ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
7 Δ******** ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8 Δ************** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
9 Δ********* ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10 Ε****** ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
11 Ζ*********** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
12 Ζ******* ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
13 Ζ****** ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
14 Θ****** ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
15 Κ******** ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
16 Κ******** ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
17 Κ******** ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18 Κ****** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
19 Κ************ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 
20 Λ***** ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
21 Λ***** ΙΟΥΛΙΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 
22 Λ****** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
23 Μ******* ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
24 Μ********** ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 
25 Μ********* ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 
26 Ν****** ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΠΥΡΟΣ 
27 Ν*********** Ζ********* ΓΙΟΥΖΕΦ ΓΙΟΥΖΕΦ 
28 Ξ***** ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
29 Π*********** ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
30 Π***** ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
31 Π******** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
32 Π****** ΙΩΑΝΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
33 Ρ**** ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
34 Ρ****** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
35 Ρ***** ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

36 Σ****** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
37 Σ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
38 Σ*******  ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
39 Σ**** ΒΑΪΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
40 Σ******** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
41 Τ****** ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
42 Χ***** ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
43   

44   

45   

46   

47   

48   

49   

50   

51   

52   
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α) 
ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)- 12 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΤΟΣ/ΣΕΜ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ  
ΓΟΝΕΑΣ  

ΚΥΡΙΑ /  ΣΕΜΙΝΑΡΙ  
ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΣ  ΙΑΚΟΣ ΚΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝ 
ΑΝΗΛΙΚΑ ΜΟΝΟΓΟΝ 

ΔΕΥΤ. 
ΑΔΕΙΑ  

Α ΤΕΛ. ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

 Α/Α  ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ* ONOMA* ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ* 
(Ν/Ο) ΠΤΥΧΙΟΥ  ΤΙΤΛΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 01-24 25-48 49-72 73-96 ΙΑ (Ν/Ο) 

ΤΕΚΝΑ ΕΙΚΗΣ  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ  
5ΕΤΙΑΣ  ΠΤΥΧΙΟΥ  

ΙΑΚΟΥ &
 

(Ν/Ο) (Ν/Ο) (πληθος)  (πληθος  Α (Κ/Δ/Χ) (Ν/Ο/ΔΑ)  (0/1/2) ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ 
τεκνων) ΚΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΟΛΥΤΕΚΝ 

ΙΑ- 
ΑΝΗΛΙΚΑ - 
ΜΟΝΟΓΟΝ 

ΕΙΚΗ 

 
 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

Σ/ΑΔ. 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ 
 
ΙΝΑΡΙΩΝ 

 
 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 51319/10-10-24 Ζ******Σ Β*******Σ Ι*****Σ Ν 6,24 Ο Ο 10 8 8 4 25 15 16 18 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,624 0 0 48,4 0 49,024 
2 50599/7-10-24 Κ*******Υ Ε***Η Ν******Σ Ν 7,56 Ο Ο 4 0 11 1 16 16 16 18 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 33,2 0 33,956 
3 51902/15-10-24 Δ********Υ Σ***Α-Σ*****Α Α*******Σ Ν 6,48 Ο Ο 5 7 6 6 7 7 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 23,8 0 25,048 
4 51273/10-10-24 Α*******Σ Σ******Σ Μ*******Σ Ν 7,42 Ο Ο 5 6 5 0 8 8 5 9 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 22,6 0 23,942 
5 50837/8-10-24 Κ*******Η Ε*****Α Κ**********Σ Ν 7,57 Ο Ο 5 7 5 0 8 8 8 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 22,2 0 23,557 
6 52088/16-10-24 Π*******Σ Π********Σ Κ**********Σ Ν 5,26 Ο Ο 0 0 0 6 8 8 8 9 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,526 0 0,3 15 0 15,826 
7 51354/10-10-24 Σ***Η Β****Α Κ**********Σ Ν 7,2 Ο Ο 0 0 5 0 8 8 8 9 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,72 0 0,6 14,4 0 15,720 
8 51012/9-10-24 Μ******Η Δ*****Α Θ******Σ Ν 7,07 Ο Ο 10 0 0 0 0 8 0 9 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,707 0 0,6 13,8 0 15,107 
9 50814/8-10-24 Δ*******Α Μ***Α Γ******Σ Ν 6,78 Ο Ο 5 7 0 0 8 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 13,6 0 14,878 

10 51003/9-10-24 Κ*******Η Α*******Α Κ**********Σ Ν 7,9 Ο Ο 7 0 0 0 8 7 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,79 0 0 13,1 0 13,890 
11 51243/10-10-24 Ρ****Α Ε***Η Ι*****Σ Ν 7,75 Ο Ο 5 6 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Κ ΔΑ 0 0,775 0 1,1 8,8 1,5 12,175 
12 51325/10-10-24 Κ***********Υ Γ*****Α Λ****Σ Ν 6,63 Ο Ο 0 0 0 0 8 8 8 9 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0 11,4 0 12,063 
13 50604/7-10-24 Ε*****Υ Σ***Α Μ****Λ Ν 6,84 Ο Ο 5 7 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 9,6 0 10,884 
14 53232/23-10-24 Π*****Η Ι****Α-Β******Η Α********Σ Ν 8,77 Ο Ο 10 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,877 0 0 8 1,5 10,377 
15 51905/15-10-24 Κ*****Σ Δ*******Σ Χ*****Σ Ν 6,67 Ο Ο 0 7 3 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,667 0 0 7,4 0 8,067 
16 51271/10-10-24 Ρ*****Σ Δ*******Σ Θ******Σ Ν 5,0 Ο Ο 2 4 3 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,5 0 0 6,6 0 7,100 
17 51262/10-10-24 Θ*****Σ Λ******Σ Δ*******Σ Ν 8,91 Ν Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 2 Χ ΔΑ 0 0,891 1 1 4 0 6,891 
18 52974/22-10-24 Λ****Σ Π********Σ Θ******Σ Ν 6,44 Ο Ο 0 0 0 0 7 2 6 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,644 0 0,3 5,7 0 6,644 
19 51990/15-10-24 Π**********Σ Χ*****Ν Κ**********Σ Ν 6,47 Ν Ο 4 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,647 1 0 3,2 1,5 6,347 
20 50877/8-10-24 Μ*********Υ Α**Α Μ*****Σ Ν 7,99 Ο Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,799 0 0 4 1,5 6,299 
21 50643/7-10-24 Α**********Σ Β*****Σ Α******Σ Ν 5,87 Ο Ο 6 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,587 0 0 4,8 0 5,387 
22 51216/10-10-24 Λ****Α Ι****Α Β*******Ρ Ν 9,65 Ο Ο 4 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Χ ΔΑ 0 0,965 0 1,1 3,2 0 5,265 
23 50531/7-10-24 Ζ**********Σ Γ******Σ Α*******Σ Ν 7,059 Ο Ο 4 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,7059 0 0 3,2 0 3,906 
24 51438/11-10-24 Π****Υ Μ*******Η Γ******Σ Ν 7,55 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,755 1 0,3 0 1,5 3,555 
25 52396/17-10-24 Χ****Η Α******Η Κ**********Σ Ν 7,15 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,715 1 0,6 0 0 2,315 
26 51540/11-10-24 Δ*************Υ Β******Η Ε*******Σ Ν 6,228 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Δ ΔΑ 0 0,6228 0 0,6 0 1 2,223 
27 51536/11-10-24 Β*******Υ Ε*******Α Δ*******Σ Ν 7,18 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,718 0 0 0 1,5 2,218 
28 52116/16-10-24 Σ******Α Σ*****Α Α*******Σ Ν 7,45 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,745 0 0 0 0 0,745 
29 50674/7-10-24 Μ********Η Α******Α Η*****Σ Ν 7,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,719 0 0 0 0 0,719 
30 52395/17-10-24 Σ*******Σ Δ*******Σ Β*******Σ Ν 7,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,719 0 0 0 0 0,719 
31 50577/7-10-24 Ν*****Α Α*******Η Σ****Σ Ν 7,13 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,713 0 0 0 0 0,713 
32 51235/10-10-24 Ρ***Η Α*******Α Α*******Σ Ν 6,68 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,668 0 0 0 0 0,668 
33 52027/15-10-24 Λ*****Σ Κ**********Σ Ι*****Σ Ν 5,85 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,585 0 0 0 0 0,585 
34 51705/14-10-24 Ν**********Ι Ζ********Β Γ*****Φ Γ*****Φ Ν 5,0 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,5 0 0 0 0 0,500 
35 52215/16-10-24 Α****Η Μ***Α Κ**********Σ Ο 7,047 Ο Ο 0 0 0 0 0 8 16 18 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,7047 0 0,3 10,8 0 11,805 
36 51780/14-10-24 Γ*****Η Ε*****Α Σ******Ν Ο 6,5 Ο Ο 0 7 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,65 0 0 5,6 0 6,250 
37 51996/15-10-24 Ξ****Η Ω*******Η Ι*****Σ Ο 7,08 Ο Ο 0 0 0 0 0 7 7 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,708 0 0 4,9 0 5,608 
38 50612/7-10-24 Β**********Σ Ν******Σ Ν******Σ Ο 6,93 Ο Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,693 0 0,3 4 0 4,993 
39 51565/11-10-24 Σ****Σ Κ**********Σ Ι*****Σ Ο 7,48 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,748 1 0,6 0 0 2,348 
40 52348/17-10-24 Σ*****Σ Α*******Σ Γ******Σ Ο 6,86 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,686 1 0,3 0 0 1,986 
41 51556/11-10-24 Ζ*****Σ Ν*****Σ Π********Σ Ο 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0 0 0 0,684 
42 52833/21-10-24 Τ*****Η Μ***Α Ι*****Σ Ο 6,602 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,6602 0 0 0 0 0,660 
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ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΤΟΣ/ΣΕΜ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ  
ΓΟΝΕΑΣ  

ΚΥΡΙΑ /  ΣΕΜΙΝΑΡΙ  
ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΣ  ΙΑΚΟΣ ΚΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝ 
ΑΝΗΛΙΚΑ ΜΟΝΟΓΟΝ 

ΔΕΥΤ. 
ΑΔΕΙΑ  

Α ΤΕΛ. ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

 Α/Α  ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ* ONOMA* ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ* 
(Ν/Ο) ΠΤΥΧΙΟΥ  ΤΙΤΛΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 01-24 25-48 49-72 73-96 ΙΑ (Ν/Ο) 

ΤΕΚΝΑ ΕΙΚΗΣ  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ  
5ΕΤΙΑΣ  ΠΤΥΧΙΟΥ  

ΙΑΚΟΥ &
 

(Ν/Ο) (Ν/Ο) (πληθος)  (πληθος  Α (Κ/Δ/Χ) (Ν/Ο/ΔΑ)  (0/1/2) ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ 
τεκνων) ΚΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΟΛΥΤΕΚΝ 

ΙΑ- 
ΑΝΗΛΙΚΑ - 
ΜΟΝΟΓΟΝ 

ΕΙΚΗ 

 
 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

Σ/ΑΔ. 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ 
 
ΙΝΑΡΙΩΝ 

 
 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 51438/11-10-24 Π****Υ Μ*******Η Γ******Σ Ν 7,55 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,755 1 0,3 0 1,5 3,555 
2 51243/10-10-24 Ρ****Α Ε***Η Ι*****Σ Ν 7,75 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Κ ΔΑ 0 0,775 0 1,1 0 1,5 3,375 
3 51990/15-10-24 Π**********Σ Χ*****Ν Κ**********Σ Ν 6,47 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,647 1 0 0 1,5 3,147 
4 51262/10-10-24 Θ*****Σ Λ******Σ Δ*******Σ Ν 8,91 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 2 Χ ΔΑ 0 0,891 1 1 0 0 2,891 
5 53232/23-10-24 Π*****Η Ι****Α-Β******Η Α********Σ Ν 8,77 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,877 0 0 0 1,5 2,377 
6 52396/17-10-24 Χ****Η Α******Η Κ**********Σ Ν 7,15 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,715 1 0,6 0 0 2,315 
7 50877/8-10-24 Μ*********Υ Α**Α Μ*****Σ Ν 7,99 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,799 0 0 0 1,5 2,299 
8 51540/11-10-24 Δ*************Υ Β******Η Ε*******Σ Ν 6,228 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Δ ΔΑ 0 0,6228 0 0,6 0 1 2,223 
9 51536/11-10-24 Β*******Υ Ε*******Α Δ*******Σ Ν 7,18 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,718 0 0 0 1,5 2,218 

10 51216/10-10-24 Λ****Α Ι****Α Β*******Ρ Ν 9,65 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Χ ΔΑ 0 0,965 0 1,1 0 0 2,065 
11 50837/8-10-24 Κ*******Η Ε*****Α Κ**********Σ Ν 7,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 0 0 1,357 
12 51273/10-10-24 Α*******Σ Σ******Σ Μ*******Σ Ν 7,42 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 0 0 1,342 
13 51354/10-10-24 Σ***Η Β****Α Κ**********Σ Ν 7,2 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,72 0 0,6 0 0 1,320 
14 51012/9-10-24 Μ******Η Δ*****Α Θ******Σ Ν 7,07 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,707 0 0,6 0 0 1,307 
15 50604/7-10-24 Ε*****Υ Σ***Α Μ****Λ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 0 0 1,284 
16 50814/8-10-24 Δ*******Α Μ***Α Γ******Σ Ν 6,78 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 0 0 1,278 
17 51902/15-10-24 Δ********Υ Σ***Α-Σ*****Α Α*******Σ Ν 6,48 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 0 0 1,248 
18 52974/22-10-24 Λ****Σ Π********Σ Θ******Σ Ν 6,44 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,644 0 0,3 0 0 0,944 
19 52088/16-10-24 Π*******Σ Π********Σ Κ**********Σ Ν 5,26 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,526 0 0,3 0 0 0,826 
20 51003/9-10-24 Κ*******Η Α*******Α Κ**********Σ Ν 7,9 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,79 0 0 0 0 0,790 
21 50599/7-10-24 Κ*******Υ Ε***Η Ν******Σ Ν 7,56 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 0 0 0,756 
22 52116/16-10-24 Σ******Α Σ*****Α Α*******Σ Ν 7,45 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,745 0 0 0 0 0,745 
23 50674/7-10-24 Μ********Η Α******Α Η*****Σ Ν 7,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,719 0 0 0 0 0,719 
24 52395/17-10-24 Σ*******Σ Δ*******Σ Β*******Σ Ν 7,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,719 0 0 0 0 0,719 
25 50577/7-10-24 Ν*****Α Α*******Η Σ****Σ Ν 7,13 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,713 0 0 0 0 0,713 
26 50531/7-10-24 Ζ**********Σ Γ******Σ Α*******Σ Ν 7,059 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,7059 0 0 0 0 0,706 
27 51235/10-10-24 Ρ***Η Α*******Α Α*******Σ Ν 6,68 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,668 0 0 0 0 0,668 
28 51905/15-10-24 Κ*****Σ Δ*******Σ Χ*****Σ Ν 6,67 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,667 0 0 0 0 0,667 
29 51325/10-10-24 Κ***********Υ Γ*****Α Λ****Σ Ν 6,63 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0 0 0 0,663 
30 51319/10-10-24 Ζ******Σ Β*******Σ Ι*****Σ Ν 6,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,624 0 0 0 0 0,624 
31 50643/7-10-24 Α**********Σ Β*****Σ Α******Σ Ν 5,87 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,587 0 0 0 0 0,587 
32 52027/15-10-24 Λ*****Σ Κ**********Σ Ι*****Σ Ν 5,85 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,585 0 0 0 0 0,585 
33 51271/10-10-24 Ρ*****Σ Δ*******Σ Θ******Σ Ν 5,0 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,5 0 0 0 0 0,500 
34 51705/14-10-24 Ν**********Ι Ζ********Β Γ*****Φ Γ*****Φ Ν 5,0 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,5 0 0 0 0 0,500 
35 51565/11-10-24 Σ****Σ Κ**********Σ Ι*****Σ Ο 7,48 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,748 1 0,6 0 0 2,348 
36 52348/17-10-24 Σ*****Σ Α*******Σ Γ******Σ Ο 6,86 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,686 1 0,3 0 0 1,986 
37 52215/16-10-24 Α****Η Μ***Α Κ**********Σ Ο 7,047 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,7047 0 0,3 0 0 1,005 
38 50612/7-10-24 Β**********Σ Ν******Σ Ν******Σ Ο 6,93 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,693 0 0,3 0 0 0,993 
39 51996/15-10-24 Ξ****Η Ω*******Η Ι*****Σ Ο 7,08 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,708 0 0 0 0 0,708 
40 51556/11-10-24 Ζ*****Σ Ν*****Σ Π********Σ Ο 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0 0 0 0,684 
41 52833/21-10-24 Τ*****Η Μ***Α Ι*****Σ Ο 6,602 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,6602 0 0 0 0 0,660 
42 51780/14-10-24 Γ*****Η Ε*****Α Σ******Ν Ο 6,5 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,65 0 0 0 0 0,650 
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ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

 
 

ΓΟΝΕΑΣ 
 

ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ ΑΝΗΛΙΚΑ ΜΟΝΟΓΟΝ ΚΥΡΙΑ / ΑΔΕΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧ ΠΟΛΥΤΕΚΝ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΣ ΙΑΚΟΣ ΚΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝ ΔΕΥΤ. ΤΕΛ. ΜΟΡΙΑ ΙΑ- ΜΟΡΙΑ /ΑΔ. ΓΕΝΙΚΟ 

Α/Α  ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ* ONOMA* ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ* 
(Ν/Ο) ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 01-24 25-48 49-72 73-96 ΙΑ (Ν/Ο) 

ΤΕΚΝΑ 
(πληθος) 

ΕΙΚΗΣ 
(πληθος 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ (Ν/Ο/ΔΑ) 

5ΕΤΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ ΑΝΗΛΙΚΑ - ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜ ΣΥΝΟΛΟ 

(Ν/Ο) (Ν/Ο) τεκνων) Α (Κ/Δ/Χ) (0/1/2) ΚΟΥ ΜΟΝΟΓΟΝ ΑΤΟΣ/ΣΕΜΙ 
 ΕΙΚΗ  ΝΑΡΙΩΝ  

1 51243/10-10-24 Ρ****Α Ε***Η Ι*****Σ Ν 7,75 Ο Ο 5 6 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Κ ΔΑ 0 0,775 0 1,1 8,8 1,5 12,175 
2 53232/23-10-24 Π*****Η Ι****Α-Β******Η Α********Σ Ν 8,77 Ο Ο 10 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,877 0 0 8 1,5 10,377 
3 51990/15-10-24 Π**********Σ Χ*****Ν Κ**********Σ Ν 6,47 Ν Ο 4 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,647 1 0 3,2 1,5 6,347 
4 50877/8-10-24 Μ*********Υ Α**Α Μ*****Σ Ν 7,99 Ο Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,799 0 0 4 1,5 6,299 
5 51438/11-10-24 Π****Υ Μ*******Η Γ******Σ Ν 7,55 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,755 1 0,3 0 1,5 3,555 
6 51540/11-10-24 Δ*************Υ Β******Η Ε*******Σ Ν 6,228 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Δ ΔΑ 0 0,6228 0 0,6 0 1 2,223 
7 51536/11-10-24 Β*******Υ Ε*******Α Δ*******Σ Ν 7,18 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,718 0 0 0 1,5 2,218 
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